UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 690/SGTVT-QLPT&NL

V/v mua bổ sung màng dán bảo

vệ GPLX

Quảng Ngãi, ngày 01  tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Kỹ thuật tài liệu nghiệp vụ, Viện H09 - Bộ Công an.

 Ngày 09/10/2023, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi ban hành Công văn

số 3153/SGTVT-QLPT&NL về việc báo cáo chất lượng màng bảo vệ dùng để in

Giấy phép lái xe; Trên cơ sở tình hình sử dụng thực tế, để đảm bảo sử dụng hết

các ấn chỉ đã nhận, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Trung tâm kỹ

thuật tài liệu nghiệp vụ cung cấp bổ sung màng dán bảo vệ Giấy phép lái xe mặt

trước và mặt sau tương ứng với 4.200 ấn chỉ (07 cuộn màng phủ mặt trước và 07

cuộn màng phủ mặt sau).

  Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Trung tâm Kỹ thuật tài liệu

nghiệp vụ xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, QLPT&NLncduy.

                    Nguyễn Phong

		2024-03-01T17:02:47+0700

		2024-03-01T17:08:45+0700